

COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero Oggetto: CONCESSIONE LOCULO CIMITERIALE NEL CIVICO CIMITERO DI 156 CASCIA BLOCCO N° 9 FILA SECONDA N 40 (EX DI CURZIO) Data ALLA SIGNORA PAOLETTI LORENZA - NON RESIDENTE 30-03-21

N. 322 del Registro Generale

L'anno duemilaventuno, il giorno trenta del mese di marzo , nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE AREA LL.PP.

Premesso:

Che con proprio atto n° 151 DEL 24.03.2021 e' stato preso atto della recessione operata dai Sig.ri

Di Curzio Alberico nato a Cascia il 01-03-1944, ed ivi residente in Frazione Palmaiolo n° 4/b CF DCRLRC44C01B948X;

Di Curzio Roberto nato a Cascia il 22-04-1960 ed ivi residente in Via Bartolomeo Lucangeli 14/A CF DCRRRT60D22B948F;

Di Curzio Maria Teresa nata a Cascia il 24.03.1943 e residente in Via Clara Zetkin 1 Terni CF DCRMTR43C64B948H;

Di Curzio Adriana nata a Cascia il 23.06.1954 residente in Via della Stazione n 15 San Gemini TR CF DCRDRN54H63B948D;

Di Curzio Luciano nato a Cascia il 12.01.1947 residente in via Provinciale 11 Frazione Ruscio di Monteleone di Spoleto CF DCRLCN47A12B948K;

Figli e figlie del defunto Di Curzio Domenico, in favore del Comune di Cascia ai sensi dell'art. 44 del Regolamento di Polizia Mortuaria, dal contratto Rep. 305 del 15.01.1963 relativo alla concessione del loculo cimiteriale nel civico cimitero di Cascia individuato nel blocco n° 9 con il numero 40 della 2[^] fila, in quanto non sussistono piu' le condizioni per cui lo stesso era stato richiesto, poiche' le salme sono state trasferite;

VISTA la domanda avanzata in data 25.03.2021 (Prot. n° 3948) dalla Sig.ra Paoletti Lorenza nata a Norcia il 28.03.1959 residente in Fraz. Torregrosso 28 Castel Ritaldi –PG-, CF PLTLNZ59C68F935W intesa ad ottenere la concessione del loculo cimiteriale numero 40 della 2^ fila - del Blocco 9 anno 1963 del civico cimitero di Cascia.

VISTA l'allegata copia del versamento a saldo dell'importo della concessione di Euro 1.240,00 effettuato dalla Sig.ra Paoletti Lorenza, in data 24.03.2021 mediante bonifico effettuato presso la Banca Intesa San Paolo filiale 65011;

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n° 120 del 9.8.2018, con cui sono stati determinati gli adeguamenti delle tariffe per le concessioni cimiteriali.

RITENUTO di dover concedere alla Sig.ra Paoletti Lorenza nata a Norcia il 28.03.1959 residente in Fraz. Torregrosso 28 Castel Ritaldi –PG- , CF PLTLNZ59C68F935W il loculo cimiteriale numero 40 della 2^ fila - del Blocco 9 anno 1963 del civico cimitero di Cascia .

del civico cimitero di Cascia . a condizione che vengano corrisposte le spese per la stipula del contratto di concessione e vengano rispettate le norme contenute nel vigente regolamento di Polizia Mortuaria.

RITENUTO di dover autorizzare il Responsabile del Servizio competente alla stipula del contratto di concessione.

VISTO il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, Decreto Leg.vo n° 267/2000.

DETERMINA

- 1) DI CONCEDERE alla Sig.ra concedere alla Sig.ra Paoletti Lorenza nata a Norcia il 28.03.1959 residente in Fraz. Torregrosso 28 Castel Ritaldi –PG- , CF PLTLNZ59C68F935W il loculo cimiteriale numero 40 della 2^ fila del Blocco 9 anno 1963 del civico cimitero di Cascia a condizione che vengano corrisposte le spese per la stipula del contratto di concessione e vengano rispettate le norme contenute nel vigente regolamento di Polizia Mortuaria.
- 2) DI DARE ATTO che è stato eseguito versamento a saldo dell'importo della concessione di Euro 1.240,00 effettuato dalla Sig.ra Paoletti Lorenza, in data 24.03.2021 mediante bonifico effettuato presso la Banca Intesa San Paolo filiale 65011;;
- 3) DI DARE ATTO che la Sig.ra Paoletti Lorenza dovra provvedere al versamento in favore di questo Ente delle spese contrattuali.
- 4) DI AUTORIZZARE il Responsabile del Servizio competente alla stipula del contratto di concessione con la Sig.ra Paoletti Lorenza;
- 5) DI STABILIRE che la concessione dei loculi cimiteriali in oggetto avrà la durata di anni 99 (novantanove) e, ai sensi dell'art. 44 del regolamento di polizia mortuaria "Retrocessione di sepoltura privata", la rinuncia della concessione di sepoltura privata è ammessa in ogni tempo esclusivamente in favore del Comune.
- 6) di dare atto che il diritto d'uso come sopra concesso passera', alla morte del concessionario, agli eredi nei modi previsti dal Regolamento di Polizia Morturia;
- 7) DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MARCACCIOLI LUCIA

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. Li, 30-03-21

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 12-04-21 al 27-04-21 Registro Albo pretorio n. 481

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Li, 12-04-21

SEGRETARIO COMUNALE F.to VULPIANI SIMONA

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE MARCACCIOLI LUCIA

Li,